平成 30 年 5月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイテックコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  津 村 尚 史

(コード番号：3446 東証マザーズ)

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  平 井 靖 人

(TEL. 072-643-2292)

固定資産の取得（新社屋建設）に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 14 日開催の取締役会において、下記の通り新社屋（本社棟・加工棟・計

測棟）の建設を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取得の理由

当社は、隣接地に平成 26 年に建設した社屋（本社／開発センター）を構えておりますが、受注の

増加や新規事業への展開を見据え、生産能力の増強を図るべく新社屋（本社棟・加工棟・計測棟）を建

設することを決定いたしました。

新社屋の建設により、製造用敷地面積は現在の約５倍に拡張いたします。

２．取得資産の内容

（１）名称 本社棟、加工棟、計測棟（仮称）

（２）所在地 大阪府茨木市彩都やまぶき２丁目５番 38 号

（３）敷地面積 5,499.04 ㎡（自社所有地）

（４）建築面積 建築面積 945.43 ㎡、延床面積 2,830.97 ㎡（予定）

（５）投資総額 約６億円（税抜）

（６）資金計画 増資資金（上場調達資金）

３．相手先の概要

（１）名称 株式会社藤木工務店

（２）所在地 大阪市中央区備後町１丁目７番 10 号 ニッセイ備後町ビル１階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 藤木 玄三

（４）事業内容 建設工事の設計・施工・監理

（５）資本金 46 億 94 百万円

（６）設立年月日 昭和 11 年 12 月 14 日

４．取得の日程

（１）建物着工 平成 30 年５月（予定）

（２）竣工 平成 31 年６月（予定）

５．今後の見通し

当該固定資産の取得により見込まれる諸費用は主として将来的に発生するものであり、平成 30 年

６ 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上